Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«10» августа 2023 года  № 63/12-5

г. Белебей

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования

на выборах депутатов Совета сельского поселения

Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по Ермолкинскому одиннадцатимандатному избирательному округу,

назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктами 1, 8 статьи 25, статьей 63 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 24, статьей

77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан, на которую решением от 09 июня 2023 года

№ 50/8-5 возложены полномочия окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Совета сельского поселения Ермолкинский  сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва, решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по Ермолкинскому одиннадцатимандатному

избирательному округу, назначенных на 10 сентября 2023 года (прилагается).

2. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального района Белебеевский район

Республики  Башкортостан Шубенкову А.В. разместить настоящее решение в

разделе «Территориальная избирательная комиссия Белебеевского района»

на сайте Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и

сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии      А.С. Ларик

Секретарь комиссии       Г.Г. Курбанбаева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

от 10 августа 2023 года № 63/12-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по Ермолкинскому одиннадцатимандатному избирательному округу

АХТАРЕЕВА
Асма
Саляховна

1966 года рождения; место жительства Республика Башкортостан,
Белебеевский район, деревня Баймурзино; МАОУ Средняя
общеобразовательная школа село Ермолкино, учитель башкирского языка и
литературы; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ВОЛКОВА
Анфиса
Витальевна

1975 года рождения; место жительства Республика Башкортостан,
Белебеевский район, село Ермолкино; индивидуальный предприниматель,
глава КФХ; выдвинута Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ДМИТРИЕВ
Петр
Константинович

1949 года рождения; место жительства Республика Башкортостан,
Белебеевский район, село Аделькино; пенсионер; депутат Совета сельского
поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на
непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической партией
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ИВАНОВ
Алексей
Александрович

1972 года рождения; место жительства Республика Башкортостан,
Белебеевский район, село Аделькино; индивидуальный предприниматель,
глава КФХ; депутат Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
двадцать восьмого созыва на непостоянной основе; выдвинут
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; имелась
судимость: ст.158 ч.1 УК РФ «Кража», погашена 22.11.2011

КИРПИЧЕНКО
Ирина
Валентиновна

1966 года рождения; место жительства Республика Башкортостан,
Белебеевский район, село Малоалександровка; временно не работает;
выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МИРОНОВ
Николай
Леонидович

1967 года рождения; место жительства Республика Башкортостан,
Белебеевский район, село Ермолкино; Администрация сельского поселения
Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан, водитель служебного автомобиля; выдвинут
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

НИДВОРЯГИНА
Любовь
Николаевна

1966 года рождения; место жительства Республика Башкортостан,
Белебеевский район, село Малоалександровка; временно не работает;
выдвинута Политической партией «Российская партия пенсионеров за
социальную справедливость»

НИКОЛАЕВА
Наталия
Виталиевна

1973 года рождения; место жительства Республика Башкортостан,
Белебеевский район, деревня Савкино; ГБУЗ Республики Башкортостан
Белебеевская центральная районная больница, заведующий ФАП –
фельдшер Малоалександровского ФАП; выдвинута Социалистической
политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА
ПРАВДУ»

СИДОРОВА
Елена
Юрьевна

1992 года рождения; место жительства Республика Башкортостан,
Белебеевский район, село Ермолкино; МАОУ Средняя
общеобразовательная школа село Ермолкино, учитель начальных классов;
выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ТИМОФЕЕЕВ
Роберт
Иванович

1974 года рождения; место жительства Республика Башкортостан,
Белебеевский район, село Ермолкино; ГАУ Республики Башкортостан
«Белебеевский лесхоз», начальник Краснореченского участка; выдвинут
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

УЛЬМАСКУЛОВ
Мунир
Гиратович

1974 года рождения; место жительства Республика Башкортостан,
Белебеевский район, город Белебей; АО «Белебеевский ордена «Знак
Почета» молочный комбинат» Белебеевский молочный комбинат», оператор
линий нарезки и фасовки сыров; выдвинут Всероссийской политической
партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ФАСХУТДИНОВ
Фларид
Фаткулович

1969 года рождения; место жительства Республика Башкортостан,
Белебеевский район, деревня Баймурзино; индивидуальный
предприниматель, глава КФХ; депутат Совета сельского поселения
Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на непостоянной
основе; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»; имелась судимость: ст.144 ч.1 УК РСФСР «Кража», погашена
29.09.1997

ЯКОВЛЕВ
Андрей
Григорьевич

1970 года рождения; место жительства Республика Башкортостан,
Белебевский район, село Ермолкино; пенсионер; депутат Совета сельского
поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на
непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической партией
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЯКОВЛЕВ
Геннадий
Николаевич

1955 года рождения; место жительства Республика Башкортостан,
Белебеевский район, село Ермолкино; пенсионер; выдвинут Всероссийской
политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЯРИН
Денис
Сергеевич

1987 года рождения; место жительства Республика Башкортостан,
Белебеевский район, город Белебей; ООО «МегаТехСервис» г.Белебей,
директор; выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической партии Рос-сии